- A
- ABSOLVIT Deus, absolvit Sacerdos, sed longe diversa ratione : quæ sit ? XVI, 19-XX.
- ABSTINERE a quibus debeant jejunantes ? VI, 17 et 18-XX.
- ABREVIATUM verbum quomodo fecit Dominus super terram ? I, 18-XX.
- ABLUTIO corporis ex se nihil penitus confert ad munditiam mentis. XV, 20-XX.
- ABNEGARE seipsum quomodo oporteat qui vult venire ad Christum ? XVI, 24-XX.
- ABSCONDATA quæ sint a sapientibus ? XI, 25-XX.
- EX ABUNDANTIA cordis quomodo loquatur homo ? XII, 34-XX.
- ACCESSIT diabolus Christum tentaturus aliter quam nos. IV, 3-XX.
- ACCIDENTIA quare maneant in sacramento Eucharistiæ ? XXVI, 28-XXI.
- ACCIDENTIA non afficiunt corpus Christi, sed circumstant ipsum. Ibid.

- UT ACCIPERET conjugem quomodo admone-
tur Joseph ab Angelo cum non dimisisset
eam ? I, 20-XX.
- ACIEM militum quomodo nobis comparamus
participando perfectionibus Angelorum ?
VI, 10-XX.
- ACUS foramen dicebantur portulae in muro
Jerusalem. XIX, 24-XX. Vide in Luc.
XVIII, 23-XXIV.
- ADAM si in similitudine Dei incorruptus per-
stitisset, ad similitudinem illam omnes
genuisset In argumento S. Hieronymi,
circa finem.
- ADAM nomen veri patris amisit, et nomen
corruptoris obtinuit. Ibid.
- ADAM in monte Calvariae sepultum auctor
non approbat. XVII, 33 XXI.
- ADIMPLERI et impleri quomodo differunt ?
II, 15-XX.
- ADJUTORIUM triplex contra tres infirmitates.
VI, 13-XX.
- ADMIRATIO quid sit ? VII, 28-XX.
- ADMIRATIO est initium omnis inquisitionis
veritatis. Ibid.
- ADMIRATIO quomodo fuerit in Christo ?
XII, 10-XX.
- ADMIRATIO ducit ad fidem. VIII, 27-XX.
- ADMONITUS quare dicitur Joseph in somnis ?
II, 19 XX.
- ADOPTIVI filii in vero filio adoptantur.
XVI, 16-XX.
- ADVENIAT *regnum tuum*, quare dicitur, non
autem, Veniamus ad regnum ? VI,
10-XX.
- Quomodo ADVENIT regnum Dei ? Ibid.
- ADVENTUM primum Domini in Galilaeam tres
Evangelistae omittunt, solus Joannes qui
ultimo scripsit, commemorat. IV,
12-XX.
- ADVENTUS Antichristi duo signa sunt.
XXIV, 23-XXI.
- ADULTERANS mulier quatuor peccata com-
mittit. V, 32-XX.
- ADULTERA quando dimittenda ? XIX, 9-XX.
- ADULTERIUM quare appellatur *fornicatio* ?
V, 31-XX.
- AETATES hominum significantur per horas
quibus paterfamilias conduxit operarios.
XX, 1-8-XX.
- AFFECTUM carnalem non esse praeponendum
operi spirituali. XII, 46 et 47-XX.
- AFFECTUS malos non semper immittit diabo-
lus. XV, 19-XX.
- AFFLIGENT calor et frigus in inferno, non in
ratione qualitatum elementalium. VIII,
12-XX.
- AGAR quomodo interpretatur, et quid signi-
ficat ? In argumento
S. Hieronymi, ad initium.
- AGENS negotia eorum quibus tenetur, licet

- illicite acquisita accipiat, potest ab eis
accipere victum in stipendium necessitatis.
IX, 10-XX.
- AGER est mundus. XIII, 38-XX.
AGER cordis notat optimam exercitationem
per disciplinam. XIII, 24-XX.
AGER est cor humanum. XIII, 44-XX
AGER dicitur mundus, Ecclesia, etc.
XXIV, 40-XXI.
AGER figuli cur sic dictus? XXVII,
7 et 8-XXI.
AGER ille cur fuerit in sepulturam peregrino-
rum deputatus? Ibid.
AGRI fundus quomodo debeat esse dispositus?
XIII, 8-XX.
- AGILITATIS usum non assumpsit Dominus
quando ambulavit super mare. XIV,
25-XX.
- AGRICOLÆ indispositi ad virtutem. XXI,
38-XXI.
AGRICULTURA præcipuum est in quo laborat
humana necessitas. XXI, 5-XXII.
- ALLELUIA, quæ pars? V, 18-XX.
- ALTARE allegorice dicitur *fides*, moraliter
cor humanum. V, 23-XX.
ALTARIA quare deteguntur in die Cœnæ?
XXVI, 26-XXI.
- ALTUS status non sanctificat. X, 4-XX.
- AMBULATIO unde dicatur? XII, 43-XX.
AMBULATIO Jesu super mare quale fuerit
miraculum? XIV, 25-XX.
- AMEN, quæ pars, et cujus linguæ vocabu-
lum? V, 18-XX.
AMEN quare subjungitur orationi Dominicæ?
VI, 13-XX.
- AMICITIÆ quam Dominus prædicit, multi-
plex gradus. X, 35-XX.
- AMOR duplex : amicitiae, et concupiscentiae.
V, 43-XX.
AMOR, dilectio, et charitas quomodo differunt?
Ibid., et XXII, 37-XXI.
AMOR Christi præponendus amori suiipsius.
X, 38-XX.
- ANATHOTH interpretatur *sub obedientia*.
XIII, 44-XX.
- ANCILLA unde dicatur? I, 18-XX.
- ANDREAS interpretatur *fortis* vel *virilis*.
IV, 18-XX.
ANDREAS et Petrus ter vocati sunt a Do-
mino. Ibid., 19-XX.
- ANGARIA quid sit, et quomodo differat a *pe-
rangaria*? XXVII, 32-XXI.
ANGARIA est coactio ad opera servilia. V,
43-XX.
- ANGELIS *suis mandavit de te*, his verbis tria
dicuntur. IV, 6-XX.
- AMBITIO conjuncta gulæ, superbiae, favori
populari, et laudi. XXIII, 6-XXI.
AMBITIO quid sit? Ibid.

- Cum ANGELIS ambulant qui eorum dona participant. VI, 10-XX.
- ANGELOS Christus ad custodiam non habuit. IV, 6-XX.
- ANGELUM custodem deputatum habet quælibet anima. XVIII, 10-XX.
- ANGELUM unum descendisse de cælo qui revolvit lapidem, dicit Matthæus : Joannes vero ait duos visos fuisse in monumento, quomodo conciliantur ? XXVIII, 2-XXI.
- ANGELUS idem quod nuntius. Ibid.
- ANGELUS Domini verax : Satanæ, mendax. I, 20-XX.
- ANGELUS quare non instruxit Joseph antequam veniret in agoniam dubii ? I, 21-XX.
- ANGELUS quare dixit Joseph, *Accipe puerum*, non autem tuum ? II, 20-XX.
- ANGUSTIA duplex : bona, et mala. XV, 21-XX.
- ANIMA justi est sedes sapientiæ. V, 34-XX.
- ANIMA dicitur ab animalitate, et ab animeitate. VI, 25-XX.
- ANIMAM quomodo perdere debeamus, ut eam salvemus ? XVI, 25-XX.
- ANIMARUM magna dignitas, Angelorum habere custodiam. IV, 11 et XVIII, 10-XX.
- ANIMAL monstruosum quare dicitur porcus ? VIII, 31-XX.
- ANIMALES et terreni qui dicantur ? XI, 28-XX.
- ANIMUS quomodo est perfectus, et ordinator totius vitæ ? V, 3-XX.
- ANNA ex tribus viris peperit tres Marias. X, 3 et 4-XX.
- ANNIS septem permansit Jesus in Ægypto. II, 13-XX.
- ANTICHRISTI adventus duo signa. XXIV, 23 et 27-XXI.
- ANTICHRISTI persecutio durabit tribus annis cum dimidio. XXIV, 20-XXI.
- ANTICHRISTI tempore tribulatio magna erit propter tria. XXIV, 21-XXI.
- ANTICHRISTUS significatur per bestiam. Ibid.
- ANTICHRISTUS maxime regnabit in Judæa. XXIV, 16-XXI.
- ANTICHRISTUS quare habebit aliquos sequaces eremitice viventes ? XXIV, 26-XXI.
- ANTELUCANUM noctis quid sit ? XXIV, 25-XXI.
- ANTIDOTA salutis tria contra tres operationes dæmonum. XII, 22-XX.
- ANTIQUUM quid dicatur ? V, 27-XX.
- APEX et iota quomodo differant, et quid significant ? V, 18-XX.
- APOSTOLI congrue duodecim. X, 1-XX.
- APOSTOLI qui fuerint fratres, versu exprimitur. X, 2-XX.
- APOSTOLI quomodo putaverunt Christum ambulans super mare phantasma esse ? XIV, 26-XX.
- APOSTOLI quomodo fuerunt increduli ? XVII, 22-XX.

- APOSTOLI** cur ante Resurrectionem jussi sunt solis Judæis prædicare, et non Gentibus, triplex assignatur causa. X, 5-XX.
- APOSTOLORUM** vocationes figuratæ sunt. IV, 20 et 21-XX.
- APOSTOLUS** primus dignitate, non vocatione, Simon Petrus. X, 2-XX.
- APOSTOLORUM** licet Petrus sit primus, tamen Andreas non dicitur secundus, nec Philippus tertius, etc., quare? Ibid.
- APOSTOLORUM** duodecim figuræ quantum ad ea quæ eis conveniunt. Ibid. et seq.
- APOSTOLORUM** missio significata est in Joseph missione ad fratres. X, 16-XX.
- APOSTOLORUM** parcitas in cibo. XIV, 17-XX.
- APOSTOLOS** non habuisse fidem, quia montes non eradicarunt, arguitur. XXI, 21-XXI.
- APOSTOLÆ** Apostolorum factæ sunt mulieres. XXVIII, 7-XXI.
- APOSTOLICÆ** vitæ austeritas. XIV, 17-XX.
- APPARERE** debuisse Dominum per seipsum Joseph, et Angelum arguitur. I, 20-XX.
- APPARERE** proprie quæ dicantur? Ibid.
- APPARERE** discipulis quare voluit Jesus post resurrectionem? XXVIII, 9 et 10-XXI.
- APPARITIO** in somnis multiplex. Ibid.
- APPARITIO** facta Joseph in somnis qualis fuerit? Ibid.
- APPARITIO** facta pastoribus de puero nato quare prætermittitur a Matthæo? II, 1-XX.
- APPARITIONES** septem factæ sunt Christi post Resurrectionem antequam in Galilæa videretur. XXVIII, 9 et 10-XXI.
- APPARUIT** Jesus quinquies ipso die Resurrectionis. Ibid.
- APPARUIT** multiplici generi hominum, Ibid.
- APPETITUS** nimius munditiæ corporis inducit sordes mentis. XV, 20-XX.
- APPETITUM** principatus interdicat Dominus, et suadet actum humilitatis et vilitatis. XXIII, 5 et 6-XXI.
- AQUÆ** quomodo habeant vim regenerativam ex contactu Christi? III, 13-XX.
- ARBOR** duplici causa exciditur. III, 10-XX.
- ARBOR** bona dicitur delectabilis, et salutaris, et utilis in fructu. VII, 17 et seq.-XX.
- ARBOR** quædam mala, quædam inutilis. Ibidem.
- ARBOR** bona quomodo non possit malos fructus facere, et bona malos facere? Ibidem.
- ARBOR** quæ bona, et quæ mala? XII, 33-XX.
- ARBOR, frutex, herba, olus, et germen** differunt etiam in eadem specie plantæ. XIII, 32-XX.
- ARBORI** comparat Joannes Baptista condemnandos. III, 10-XX.
- ARBORIS** præcisio est præcisio ab Ecclesia. VII, 19-XX.
- AREA** est Ecclesia. III, 12-XX.
- ARENA** vocatur congeries peccantium. VII, 26-XX.
- ARGUITUR** contra titulum Matthæi. I, 1-XX.
- ARGUITUR** contra ultimam quaterdenam genealogiæ Christi. I, 12-XX.
- ARGUITUR** contra hoc quod dicitur, *Jathan genuit Jacob*. I, 15-XX.
- ARGUITUR** contra genealogiam Christi ex hoc

- quod Joseph non fuit ejus pater. I, 16-XX.
- ARGUITUR contra hoc quod dicitur, *Antequam convenirent, inventa est in utero habens.* I, 18-XX.
- ARGUITUR Joseph non fuisse justum. I, 19-XX.
- ARGUITUR Dominum per se debuisse apparere Joseph, non autem Angelum. I, 20-XX.
- ARGUITUR contra hoc quod dicitur, *Et tu, Bethlehem, nequaquam minima es,* etc. II, 6-XX.
- ARGUITUR Magos non intrasse domum. II, 11-XX.
- ARGUITUR cum dicitur Joseph mansisse in Ægypto, hoc non convenire cum superioribus. II, 15-XX.
- ARGUITUR contra hoc quod dicitur, *Rachel plorans filios suos.* II, 18-XX.
- ARGUITUR Joannem non baptizasse in igne. III, 11-XX.
- ARGUITUR Joannem non debuisse recusare baptizare Christum. III, 14-XX.
- ARGUITUR contra id quod dicitur, *Ut tentaretur a diabolo.* IV, 1-XX.
- ARGUITUR contra id quod dicitur, nos non debere facere nobis occasiones tentationis. IV, 1-XX.
- ARGUITUR neminem tentari a Deo. IV, 1-XX.
- ARGUITUR contra id quod dicit Matthæus, *Vocavit duos fratres, Petrum et Andream.* IV, 18-XX.
- ARGUITUR filios Zebedæi non debuisse relinquere patrem. IV, 22-XX.
- ARGUITUR non fuisse sermonem Christi factum in monte. V, 1-XX.
- ARGUITUR qui persecutionem patitur non esse beatum. V, 10-XX.
- ARGUITUR contra hoc quod dicitur, *Non veni solvere Legem aut Prophetas.* V, 17-XX.
- ARGUITUR contra hoc quod dicit Christus se venisse adimplere Legem, et non addit Prophetas. Ibid.
- ARGUITUR contra id quod dicitur, *Qui irascitur fratri suo, reus erit iudicio.* V, 22-XX.
- ARGUITUR Christum inconvenienter dixisse, non esse resistendum malo. V, 39-XX.
- ARGUITUR ex hoc quod Christus non præbuerit maxillam alteram percutienti. V, 39-XX.
- ARGUITUR eleemosynam semper esse dandam. VI, 2-XX.
- ARGUITUR Christum posse dici Filium nostrum. VI, 9-XX.
- ARGUITUR debere dici, Pater mi, vel meus, non autem, *Pater noster.* Ibid.
- ARGUITUR hanc petitionem, *Panem nostrum supersubstantialem,* etc., non esse sufficientem. VI, 11-XX.
- ARGUITUR petendum esse panem annuum, vel mensurnum, non autem quotidianum. Ibidem.
- ARGUITUR Deum neminem inducere in tentationem. VI, 13-XX.
- ARGUITUR debere dici, Ne nos permittas in tentationem, non autem, *Ne nos inducas in tentationem.* Ibid.
- ARGUITUR pluribus mediis contra hanc petitionem, *Sed libera nos a malo.* Ibid.
- ARGUITUR Patrem cœlestem non dimittere nobis propter hoc quod proximo dimittimus. VI, 14 et 15-XX.
- ARGUITUR contra hoc quod dicitur, *Nemo potest duobus dominis servire.* VI, 24-XX.
- ARGUITUR diabolum posse esse dominum hominis. Ibid.
- ARGUITUR sollicitudinem non interdici. VI, 25-XX.
- ARGUITUR Deum non providere homini de necessariis. VI, 28 et seq.-XX.
- ARGUITUR contra hoc quod dicitur: *Nolite judicare, et non judicabimini.* VII, 1-XX.
- ARGUITUR contra hoc quod dicitur: *Attendite a falsis Prophetis.* VII, 15-XX.
- ARGUITUR contra hoc quod dicitur: *Non*

- potest arbor bona malos fructus facere.*
VII, 18-XX.
- ARGUITUR contra hoc quod dicitur : *Numquam novi vos.* VII, 23-XX.
- ARGUITUR contra hoc quod dicitur : *Discedite a me, etc.* Ibid.
- ARGUITUR contra id quod dicit turbas admiratas fuisse. VII, 28-XX.
- ARGUITUR non fuisse conveniens Christum tangere leprosum. VIII, 3-XX.
- ARGUITUR leprosum curatum non paruisse præcepto, eo quod cæpit diffamare et prædicare. VIII, 4-XX.
- ARGUITUR male dici, quod centurio accessit ad Jesum. VIII, 5-XX.
- ARGUITUR, quod Dominus dixit se venturum ad servum Centurionis, et non venit. VIII, 7-XX.
- ARGUITUR contra hoc quod dicitur : *Audiens Jesus miratus est.* VIII, 10-XX.
- ARGUITUR contra hoc quod dicitur : *Non inveni tantam fidem in Israel.* Ibidem.
- ARGUITUR contra id quod dicit fletum in inferno. VIII, 12-XX.
- ARGUITUR in inferno non esse calorem, nec frigus. Ibid.
- ARGUITUR contra ordinem illorum miraculorum. VIII, 14-XX.
- ARGUITUR neminem posse esse obsessum a diabolo. VIII, 16-XX.
- ARGUITUR quod Dominus fecisset ista miracula absens. VIII, 28-XX.
- ARGUITUR contra hoc, quod dicit duos dæmoniacos occurrisse Domino. Ibid.
- ARGUITUR contra hoc quod dicitur, quod Capharnaum fuerit civitas Christi. IX, 1-XX.
- ARGUITUR contra hoc quod dicitur : *Non veni vocare justos, etc.* IX, 13-XX.
- ARGUITUR contra ordinem miraculorum, et solvitur. IX, 18-XX.
- ARGUITUR quod male dicatur : *Filia mea mudo defuncta est.* Ibid.
- ARGUITUR cæcos illuminatos fecisse contra inhibitionem. IX, 31-XX.
- ARGUITUR contra hoc quod dicit : *Tolerabilis erit terræ Solomorum.* X, 15-XX.
- ARGUITUR contra hoc quod dicit de cura Dei de passeribus. X, 29-XX.
- ARGUITUR de hoc quod dicit : *Capilli capitis vestri numerati sunt.* X, 30-XX.
- ARGUITUR contra hoc quod dicit granum sinapis minimum. XIII, 32-XX.
- ARGUITUR contra hoc quod dicit : *Nolite arbitrari quia pacem venerim mittere in terram.* X, 34-XX.
- ARGUITUR Joannem non esse Prophetam. XI, 9-XX.
- ARGUITUR Joannem male nominari Eliam. XI, 14-XX.
- ARGUITUR sabbatum non violari per opera templi. XII, 5-XX.
- ARGUITUR Judæos non dixisse Christum filium fabri. XIII, 55-XX.
- ARGUITUR peccata semel dimissa redire post lapsum. XVIII, 35-XX.
- ARGUITUR Apostolos non habuisse fidem, quia montes non eradicaverunt. XXI, 21-XXI.
- ARGUUNT quidam Dominum tamquam physicæ disputationis ignarum. XV, 17-XX.
- ARGUUNTUR Sacerdotes et Scribæ de tribus. II, 6-XX.
- ARGUMENTUM ab auctoritate in Evangelio est infallibile. In argumento S. Hieronymi.
- ARGUMENTA ponuntur per ordinem de hoc, quod Joseph ponitur in genealogia Christi, cum tamen non sit pater ejus. I, 16-XX.
- ARIDAM manum habens et curatus a Domino, cæmentarius fuit. XII, 10-XX.

- ARIOLUS, incantator, magus, mathematicus, etc., differunt. II, 2-XX.
- ARISTOCRATIA quæ sit potestas, et unde dicitur? VI, 10-XX.
- ARISTOCRATIAM spiritualem quomodo habemus? Ibid.
- ARMA exercere torneamentis, et cursibus equorum, et telis, erat officium militum. VI, 10-XX.
- ARMA quibus roboratur regnum spirituale. Ibidem.
- ARMA ista sunt solertiæ et audaciæ obviandi tentamentis diaboli. Ibid.
- ARUNDO non fuit Joannes. XI, 7-XX.
- ARUNDINIS proprietates. Ibid.
- ARUNDO quassata fuit cor Judæorum. XII, 20-XX.
- ARUSPEX, incantator, ariolus, magus, mathematicus, etc., differunt. II, 2-XX.
- ASCENDIT Christus in montem, docens nos ascendere per verbum suum. V, 1-XX.
- ASCENSIONIBUS suis Christus nostras ascensiones disposuit. VIII, 23-XX.
- ASCENDERE nos fecit Christus via Passionis suæ de virtute in virtutem. XX, 17 et 18-XX.
- ASER *beatus* interpretatur. II, 1-XX.
- ASINA alligata cum pullo quid significet? XXI, 2-XXI.
- ASINÆ lac valet ptisicis, quare? Ibid.
- ASINI proprietates quæ sint? Ibid.
- ASINI plus valent in petrosis quam equi. XXI, 2-XXI.
- ASINÆ pullus quomodo dicitur fuisse cum ea: cum tamen, Marci, xi, 4, dicatur stetisse ante januam. Ibid.
- ASINAM et pullum quare jussit adduci: cum tamen non sedit super utrumque? XXI, 35-XXI.
- ASSUMPSIT diabolus Christum in sanctam civitatem: vide an portando, vel ducendo. IV, 5-XX.
- ATTENDENDUM quomodo sit a falsis Prophetis? VII, 15-XX.
- AUCTORITATEM Evangelicæ veritatis omnibus humanis esse anteponendam determinatur. XV, 2 et seq.-XX.
- AUCTORITAS prædicandi ex missione. X, 5-XX.
- AUDIRE non potest Pater cœlestis, contra quem clamet alius. VI, 14 et 15-XX.
- AUDIENS Jesus centurionem quomodo miratus est? VIII, 10 XX.
- AUGUSTINI glossa de resurrectione et apparitionibus commendatur. XXVIII, 15-XXI.
- AURIS triplex notatur. VII, 24-XX.
- AURUM obtulerunt Magi in signum regalis dignitatis. II, 11-XX.
- AURUM possidere interdicitur Doctoribus

- Christianæ religionis : non tamen usus. X, 9-XX. BAPTISMUS in se tria habet. III, 11-XX.
- AUSTERITAS vitæ Apostolicæ. 17-XV. XIV, BAPTISMUS Christi quomodo requirat pœnitentiam? III, 6-XX.
- AVARIS maledicit Christus. 23-XXI. XXIII, BAPTISMUS Joannis utrum conferebat gratiam, vel non? Ibid.
- AVARUS quare jejundet? 17 et seq.-XX. VI, BAPTISMUS Joannis nullam conferebat gratiam, et hujus tres sunt causæ. Ibid.
- AZYMO in pane quare consecramus? XXVI, 17-XXI. BAPTISMI Christi efficacia in comparatione Baptismi Joannis. III, 11-XX.
- BAPTISMI formam nulli licet mutare. XXVIII, 19-XXI.
- BAPTISTÆ Joannis commendatio ponitur. III, 3-XX.
- BAPTISTA quare dicebatur Joannes a baptis- mate suo, non autem Petrus vel Paulus? III, 6-XX.
- B BARJONA *filius columbæ* interpretatur, et quis sit? XVI, 17-XX.
- BABYLON quomodo dividatur in tres partes? VII, 27-XX.
- BACULUM in manibus tollere quid sit? X, 10-XX.
- BAPTIZASSE Joannem in igne falsum esse arguitur et solvitur. III, 11-XX.
- BAPTIZARI Christus quare voluit? III, 13-XX.
- BAPTIZATUS Christus statim ascendit, et quid hac ascensione nos docuit? III, 16-XX.
- BAPTISMATIS doctrina quantum ad id quod in baptizando requiritur. III, 2-XX.
- BAPTISMATIS figura ponitur. III, 6-XX.
- BAPTISMA Christi dicitur omne baptisma, in quo Christi gratia lavat interius. Ibid.
- BAPTISMATIS Joannis fœnis ponitur. III, 1-XX.
- BEATITUDO quomodo differt a felicitate et virtute? V, 3-XX.
- BEATITUDO est potius perfectionis, quam actus, vel operatio. Ibid.
- BEATITUDINIS definitio declaratur. Ibid.
- BEATITUDO quomodo sit status in optimo? Ibid.
- BEATITUDINES multiplicantur a Domino secundum status optimos. Ibid.
- In qualibet BEATITUDINE a Matthæo inductæ considerantur tria. Ibid.
- BEATITUDO quæ consistit in abdicatione rerum, status altissimus est. Ibid.
- BEATITUDO secunda ponitur cum dicitur : *Beati mites.* V, 4-XX.
- BEATITUDO tertia : *Beati qui lagent.* V, 5-XX.
- BEATITUDO quarta : *Beati qui esuriunt et sitiunt justitiam.* V, 6-XX.
- BEATITUDO quinta : *Beati misericordes.* V, 7-XX.
- BEATITUDO sexta : *Beati mundo corde.* V, 8-XX.

- BEATITUDO septima : *Beati pacifici*. V, 9-XX.
- BEATITUDO octava : *Beati qui persecutionem patiuntur*. V, 10-XX.
- BEATITUDINUM octo sufficientia ponitur. Ibidem.
- BEATITUDO multiplex, et quid sit quælibet? XVI, 17-XX.
- BEATUS quomodo vir Sanctus dici possit? V, 3-XX.
- BEATI mendici, habet translatio de Græco facta, ubi alia habet : *Beati pauperes*. Ibidem.
- BEATI *pauperes spiritu*. Ibi, *spiritu*, potest accipi æquivoce. Ibid.
- BEATIS omnia bona parata sunt. VI, 20 et 21-XX.
- BEELZEBUB *vir muscarum* interpretatur. X, 25-XX.
- BEL, Baal, et Beelphegor quæ idola? Ibidem.
- BENEDICTIO qua Christus benedixerit panem ignoratur. XIV, 19-XX.
- BENEFACERE debemus his qui nos oderunt. V, 44-XX.
- BENEFICIUM cui sit impendendum? V, 43-XX.
- BENEFICIUM quanto est magis requisitum, tanto est magis gratum. VIII, 14-XX.
- BENEFICIUM facienti tria conveniunt. XI, 25-XX.
- BENEFICI qui, et qui malefici dicantur? XX, 25-XX.
- BESELEEL *umbraculum divinum* interpretatur, et signat Sanctos in umbra alarum Dei sperantes. VI, 9-XX.
- BESTIÆ tres quæ ascenderunt de mari, quid significant? XXIV, 21-XXI.
- BESTIA significat Antichristum. Ibid.
- BETHANIA *domus obedientiæ* interpretatur. XXI, 17-XXI.
- BETHLEHEM quomodo Maria venit quando peperit Filium præterit Matthæus, quare? II, 1-XX.
- BETHLEHEM Judæ dicit ad differentiam alterius Bethlehem. Ibid., et II, 6-XX.
- BETHLEHEM dignitas notatur. Ibid.
- BETHPHAGE est nomen compositum ex Græco et Hebræo. XXXI, 1-XXI.
- BETHSABEE ponitur in genealogia Christi, non tamen sub nomine proprio, et quare? I, 6-XX.
- BETHSAIDA interpretatur *domus venatorum*, et significat divites. XI, 24-XX.
- BETHSAIDA est civitas sita in Galilæa. XI, 21-XX.
- BIGAMIA duplex quæ inducit irregularitatem, non peccatum. XIX, 5-XX.
- BIMOS pueros et infra occidit Herodes : qui dicantur *infra*? II, 16-XX.
- BLANDIUNTUR missi a Judæis ad tentandum Christum a quatuor. XXII, 16-XXI.

- BLASPHEMIA est quando honor divinus ad res mutas transfertur. VI, 9-XX.
- BLASPHEMIA est impositio falsi criminis in Deum. IX, 3 et XII, 31-XX.
- BLASPHEMIÆ spiritus differt a blasphemia. Ibidem.
- BLASPHEMOS esse derelinquendos ostendit Jesus. XII, 31 et 32-XX.
- BONA arbor quæ sit? XII, 33-XX.
- BONA non exeunt de corde, sed ex Deo. XV, 18 et 19-XX.
- BONA omnia parata in nuptiis illis. XXII, 4-XXI.
- BONOS amariori morte mori, auctoritatibus et exemplo probatur. XXVII, 50-XXI.
- BONORUM quæ exercentur in Ecclesia ad meritum quinque sunt genera. XXV, 14-XXVI.
- BONUM et malum quomodo habeant se ad invicem penes divisionem, et quomodo sint in genere? VI, 13-XX.
- BONUM increatum quibus adipiscimur? VII, 7-XX.
- BONUM multiplex significatum per septem panes. XV, 34-XX.
- BONUM unum est Deus. XIX, 17-XX.
- CÆCOS istos illuminatos nullus Evangelista commemorat nisi Matthæus. Ibid.
- CÆCUM unum sedisse secus viam quare Marcus dicit, Matthæus vero duos. XX, 30-XX.
- CÆREMONIALIA legis præcepta quæ sint? V, 17-XX.
- CÆREMONIALIA omnia ad veritatem spiritus sunt revocata. XV, 18-XX.
- CÆSAREA Philippi civitas quare sic dicta? XVI, 13-XX.
- CALGEORUM portatura notatur humilitas obsequii, et præparatio Evangelii. III, 11-XX.
- CALCEUS quid significet? Ibid.
- CALCEAMENTUM est necessarium, quod intelligitur habuisse Dominus. X, 10-XX.
- CALCEAMENTIS non esse utendum dixerunt quidam hæretici. Ibid.
- CALIX dicitur calida potio. XX, 22-XX.
- CALIX unde dicitur, et quare dicitur passio? Ibidem.
- CALIX communicatio sanguinis Christi dicitur. Ibid.
- CALIX in malo dicitur potio iræ vindicantis. Ibidem.
- CALIX dicitur aliquando oblivio insanie. Ibidem.
- CALICEM *meum bibetis*, quomodo verificatum sit hoc verbum de Joanne? Ibid.
- CADERE in prostrationem est proprie hominis coram Creatore. IV, 9-XX.
- CÆCI illuminati quia fecerint contra inhibitionem, arguuntur. IX, 30 et 31-XX.
- CALOR et frigus quomodo affligunt in inferno? VIII, 12-XX.
- CALORES tres habet vinum novum. IX, 17-XX.

- CALVARIÆ *locus* quare dicatur? Auctoris sententia. XXVII, 33-XXI.
- CANDELABRUM est fastigium Ecclesiasticæ dignitatis. V, 15-XX.
- CANIS proprietates malæ quid significant? VII, 6-XX.
- CANTUS columbæ dicitur meditatio. X, 16-XX.
- CAPHARNAUM incepit Christus prædicare, quare? IV, 13-XX.
- CAPHARNAUM quomodo dicatur Christi civitas? IX, 1-XX.
- CAPHARNAUM *villa pulcherrima* interpretatur. Ibid.
- CAPILLI *capitis* quomodo sint numerati apud Deum, et quomodo se habeant ad corpus, et an reassumendi in resurrectione? X, 30-XX.
- CAPTIVITAS sive comprehensio Jesu ponitur. XXVI, 50-XXI.
- CAPITI Ecclesiæ Christo quæ convenient? XII, 18-XX.
- CARNALEM affectum non esse præponendum spirituali operi innuit Christus. XII, 18-XX.
- CARO in qua quantitate reassumenda in resurrectione? XV, 17-XX.
- CASTITATIS amore Origenes dicitur seipsum mutilasse. V, 29-XX.
- CASTITAS quibus custoditur? XXV, 1-XXI.
- CASTI debent esse tractantes florem castitatis. I, 18-XX.
- CATHEDRA cur ponitur Doctoribus, et iudicibus thronus? V, 1-XX, et XXIV, 3-XXI.
- CENSUS an Cæsari esset dandus vel non, quare Judæi a Christo quæsiverunt? XXII, 17-XXI.
- CENSUS ultroneus debet offerri. XVII, 26-XX.
- CENTURIO laudatur a Domino. VIII, 10-XX.
- CENTURIONIS potestati comparatur potestas Christi in quantum est homo. VIII, 9-XX.
- CEPHAM vocant Hebræi et Syri, quem nos Petrum vocamus. XVI, 18-XX.
- CHANANÆA quæ mulier dicatur? XV, 22-XX.
- CHARITAS, dilectio, amor, quomodo differant? V, 43-XX, et XXII, 37-XXI.
- CHARITAS, qua Deus diligit nos spontanee non ex meritis, avertit furorem. VI, 12-XX.
- CHARITATIS sollicitudo deprehenditur in quatuor. VI, 13-XX.
- CHARITAS ligat Deum et hominem. XI, 29-XX.
- CHARITAS significatur per fermenti naturam. XIII, 33-XX.

- CHRISTUS in patribus triplex opus perfectit.
In argumento S. Hieronymi.
- CHRISTUS est idem quod unctus, et quomodo differt ab hoc nomine *Jesus*, et quare dicitur nomen officii? I, 1-XX.
- CHRISTUS Rex fuit, et Sacerdos, Ibid.
- CHRISTI generatio describitur dupliciter. Ibidem.
- CHRISTI generatio ineffabilis etiam humana. I, 18-XX.
- CHRISTI generationis et conceptus sinceritatem ponit, et tanguntur septem. Ibid.
- CHRISTUS nasci voluit de virgine desponsata, cujus ponuntur octo causæ. Ibid.
- CHRISTUM non natum esse de materia seminali ostenditur. Ibid.
- CHRISTUS *Jesus* potest nos salvare per hoc quod est Deus. et debet per hoc quod homo. I, 22-XX.
- CHRISTUM gentibus iudicium non nuntiaturum arguitur et solvitur. XII-18-XX.
- CHRISTI opus est congregare, diaboli dispergere. XII, 30-XX.
- CHRISTUS de *Juda* nasci debuit. II, 6-XX.
- CHRISTUS quo anno fuerit adoratus a *Magis*, baptizatus, etc? III, 13-XX.
- CHRISTUS quot annos vixerit? Ibid.
- CHRISTUS quare baptizari voluit? Ibid.
- CHRISTUS baptizatus quare statim ascendit? III, 16-XX.
- CHRISTUS esuriit, quando voluit: et quando voluit, non esuriit. IV, 2-XX.
- CHRISTUS quare non videbatur ab hominibus, quando super pinnaculum templi ipsum statuit diabolus? IV, 5-XX.
- CHRISTUS Angelos ad custodiam non habuit. Ibidem.
- CHRISTI adventum primum tres Evangelistæ prætermittunt, sed solus *Joannes* ponit. IV, 12-XX.
- CHRISTUS secessit in *Galilæam*, ubi prædicationem suam initiavit. Ibid.
- CHRISTUS secessit a *Judæa* in *Galilæam* propter tres causas. Ibid.
- CHRISTUS non prædicavit aperte, adhuc vivente *Joanne*, quare? IV, 13-XX.
- CHRISTUS quare non incepit prædicare *Nazareth*, ubi nuntiatus, conceptus et educatus fuit? Ibid.
- CHRISTUM sequebantur multi, cujus quatuor tanguntur causæ. IV, 25-XX.
- CHRISTUS est Princeps, Dux et liberator. Ibidem.
- CHRISTUS per quid excitabatur montem ascendere? V, 1-XX.
- CHRISTUS quomodo impleverit legem? V, 17-XX.
- CHRISTUS dixit se venisse non solvere Legem, et non addit Prophetas, quare? Ibid.
- CHRISTUS non potest dici filius noster. VI, 9-XX
- CHRISTUS curavit infirmos multis modis. VIII, 16-XX.
- CHRISTUS ascensionibus suis disposuit ascensiones in cordibus nostris. VIII, 23-XX.
- CHRISTUS quomodo dicatur magister, quomodo Dominus, quomodo paterfamilias secundum tria in ipso? X, 24-XX.
- CHRISTUM fuisse Filium Dei quomodo dæmones sciverunt? VIII, 29-XX.
- CHRISTUM dixerunt filium *David* propter quatuor. IX, 27-XX.
- CHRISTI veritas omnibus quæ diliguntur, est anteposenda. X, 32-XX.
- CHRISTI amor præponendus suiipsius amori. X, 37-XX.
- CHRISTI crucem quod debeamus quotidie portare. X, 38-XX.
- CHRISTI actus proprius. XII, 18-XX.
- CHRISTUS accipitur dupliciter, in persona, et in virtute operante in sacramentis. XXIV, 23-XXI.
- CHRISTUM quievisse in sepulcro tribus diebus et tribus noctibus, quomodo intelligitur? XII, 40-XX.
- CHRISTUS bis potatus fuit, suspendendus et suspensus. XXVII, 34-XXI.
- CHRISTUS docuit nos antequam sumamus cibum, ad Patrem cœlestem adspicere. XIV, 19-XX.

- CHRISTUS qua benedictione panem benedixerit, ignoratur? Ibid.
- CHRISTUS docet ad humilitatem confugere post magna facta. XIV, 22-XX.
- CHRISTUS docet post magna orare, et ad Deum confugere. XIV, 23-XX.
- CHRISTUS quare solus erat in monte? XIV, 13-XX.
- CHRISTUS incipit illuminare discipulos. XVI, 8-XX.
- CHRISTI discipuli veri tribus perficiuntur. XVI, 16-XX.
- CHRISTUS traditus est a Patre, a se, a Juda, a Judæis, differenter. XVII, 21-XX.
- CHRISTUS utrum habuerit pecuniam ad solvendum didrachma, seu tributum? XVII, 26-XX.
- CHRISTUS passionem suam ante revelavit, quare? XX, 18-XX.
- CHRISTUS dat resurrectionem celerem, quare? XX, 19-XX.
- CHRISTUS pro multis passus est efficienter, pro omnibus sufficienter. XX, 28-XX.
- CHRISTUM congruit pati in Jerusalem. XXI, 1-XXI.
- CHRISTUS quare passurus iit ad montem Oliveti? Ibid.
- CHRISTUS describitur ab octo. XXI, 5-XXI.
- CHRISTUS ejecit vendentes et ementes de templo. XXI, 12-XXI.
- CHRISTUS in quo fecerit miraculum maximum? Ibid.
- CHRISTUM cognoverunt Judæi quomodo, et quomodo non? XXI, 38-XXI.
- CHRISTI hæreditas duplex. Ibid.
- CHRISTUS loquebatur in parabolis propter duas causas. XXII, 1-XXI.
- CHRISTUM tentaverunt Judæi de veritate iudicii et iustitiæ. XXII, 16-XXI.
- CHRISTUM tentaverunt de veritate fidei et religionis. XXII, 23-XXI.
- CHRISTUM tentaverunt de veritate vitæ. XXII, 34-XXI.
- CHRISTUS secundum quod Deus, ubique est, secundum quod homo locum mutat. XXV, 14-XXI.
- CHRISTUS est liber vitæ, qui aperietur omnibus in iudicio. XXVI, 55-XXI.
- CHRISTI corpus differenter in altari et in cælo. XXVI, 26-XXI.
- CIBOS corporis vel mentis non esse sumendos sine benedictione docuit Christus. XIV, 19-XX.
- CIBUS non bene nutrit nisi fractus. Ibid.
- CIBUS triplex, verbi, exempli, et temporalis subsidii. Ibid.
- CIRCUMCISIONIS Christi Matthæus non facit mentionem, tamen meminit nominis Jesu, quare? I, 21-XX.
- CIRCUMSTANTIÆ ponuntur quibus danda est eleemosyna. V, 42-XX.
- CIVITAS quæ fuerit in qua Dionysius vidit eclipsim tempore Passionis Christi? II, 13-XX.
- CIVITAS Babylon quomodo dividatur in tres partes? VII, 27-XX.
- CIVITAS quæ dicatur Christi? IX, 1-XX.
- CIVITAS dicitur alicujus dupliciter. Ibid.
- CIVITATIS munitio in quibus consistat? XII, 25-XX.
- CLAMOR triplex notatur, et quomodo Christus non clamabat? XII, 19-XX.
- CLAVES datæ sunt his qui sunt in regno Christi. XI, 11-XX.
- CLAVES Ecclesiæ quæ sint? XVI, 19-XX.
- CLAVES Ecclesiæ quomodo acceptæ a Petro et ab aliis in unitate Ecclesiæ? Ibid.

- CŒLI quomodo aperti sunt Christo et membris? III, 16-XX.
 CŒLI natura est nobilis, ingenerabilis, et incorruptibilis : quare omnes Philosophi dixerunt cœlum locum Dei? VI, 9-XX.
 CŒLI forma seu species, cui nihil potest admisceri fœdum. Ibid.
 CŒLI usus est ad splendorem contemplationis in gloria, Ibid.
 CŒLI quamdam similitudinem habent in significanda Sanctorum gratia. Ibid.
 CŒLUM quomodo repræsentet pulchritudinem Dei, et cur non liceat jurare per cœlum? V, 34-XX.
 CŒLUM dicitur quies et sedes regia. VI, 9-XX.
 CŒLUM vespere rutilans quid significet? Ibidem.
 CŒLUM intrare desiderantem oportet continuis profectibus intrare. XVIII, 3-XX.
 CŒLUM *et terra transibunt*, non quoad substantiam, sed quoad actum et generationem. XXIV, 35-XXI.

 CŒNA completa, Christus corpus suum dedit Apostolis, tamen nobis præcipitur ut jejuni sumamus illud, quare? XXVI, 26-XXI.
 CŒNAM Domini qui cœnat, communicare debet. XXVI, 10-XXI.
 CŒNANDUM an sit, et quomodo? VI, 11-XX.

 COGNITUS an et quomodo fuerit Christus a Judæis? XXI, 38-XXI.
 COGNITUS an et quomodo fuerit Christus a Joanne Baptista? III, 14-XX.
 COGNOSCENDA tria in littera Evangelii. In argumento S. Hieronymi.

 COINQUINATUR homo ex eo quod de ore procedit. XV, 18-XX.

 CORRUS non habens modum generantis in viro et adjuvantis in fœmina, damnatus. XIX, 5-XX.

 COLUMBÆ species convenit Spiritui. III, 16-XX.
 COLUMBA *mea in foraminebus petræ*, exponitur. IV, 1-XX.
 COLUMBA quæ nihil serpentis habet, est facile seducibilis. X, 16-XX.
 COLUMBÆ cantus dicitur meditatio, quare? Ibidem.
 COLUMBÆ proprietates. Ibid.
 COLUMBAS vendentes in templo significant vendentes Sacramenta. XXI, 12-XXI.
 De serpentina prudentia et COLUMBINA simplicitate. X, 16-XX.

 COLLUM *tuum sicut turris eburnea*, exponitur mystice. XXVIII, 8-XXI.

 COMEDENDI necessitas quotidiana, unde? VI, 14-XX.
 COMEDENDUM an sero? Ibid.

 COMMUNICATIO Sanguinis Christi dicitur calix. XXVI, 27-XXI.

 COMMUNIONEM generalem in Pascha debet præcedere confessio et pœnitentia. XXVI, 18-XXI.

 COMPASSIO Christi describitur. X, 38-XX.

 COMPLACUIT quomodo Pater in Filio? III, 17 et XVII, 5-XX.

- COMPLETA** cœna corpus suum Christus dedit
 Apostolis. XXVI, 26-XXI.
- CONCILIIUM** et consilium differant. V,
 22-XX.
- CONCIPIET** *et pariet*, quare? I, 23-XX.
- CONCIPERE**, et in utero habere differunt.
 Ibidem.
- CONCORDIA** Evangelistarum de Apostolorum
 vocatione et enumeratione. X, 2-XX.
- CONCUPISCENTIA** carnis immensa, et infinita
 in desideriis. IV, 4-XX.
- CONCUPISCIBILIIUM** mundi enumeratio. X,
 9 et 10-XX.
- CONDEMNATUR** nullus ad tantam pœnam,
 quantam meruit. VII, 1-XX.
- CONDOLENDUM** tentatis. VI, 13-XX.
- CONFESSIO** triplex, laudis, veritatis in præ-
 dicatione, et peccati. X, 32 et XI,
 25-XX.
- CONFITENDUM** cui sit? XI, 25-XX.
- CONFESSIO** et pœnitentia quando institui-
 tur? XXVI, 18-XXI.
- CONGREGARE** opus Christi, dispergere diabo-
 li. XII, 30-XX.
- CONSILIO** humano deficiente, justis semper
 adest divinum. I, 20-XX.
- CONTEMPLATIVIS** studium virtutis, puritatis,
 et decoris est proprium. XXV, 1-XXI.
- CONTEMPLANTIBUS** aptus est locus desertus.
 III, 1-XX.
- CONTEMPTUM** laudis post magna facta docet
 Christus. XIV, 22-XX.
- CONTEMPTUS** habitualis quis sit? IV, 1-XX.
- CONTENTIO**, quid? XII, 19-XX.
- CONTENDERE** quomodo dicitur Christus?
 Ibidem.
- CONTENTORUM** in libro Evangeliorum Mat-
 thæi enarratio, et ordo. In argu-
 mento S. Hieronymi.
- CONTICINIUM** pars noctis quæ sit? XIV,
 25-XX.
- CONTINENTIÆ** inter virtutes attribuitur fru-
 ctus, quare? XIII, 9-XX.
- CONTRA** Deum quomodo aliquis possit esse?
 XII, 30-XX.
- CONTRADICENTIBUS** veritati necessarium est
 resistere. IX, 1-XX.
- CONTRARIETAS** inter Matthæum, et Lucam,
 cujus filius sit Joseph. I, 15-XX.

- CONVERSIO est per spem. VI, 12-XX.
- CONVOGATIS duodecim, quare non vocatis?
X, 1-XX.
- COPHINUS quid sit et quid significet? XIV,
20-XX.
- CORDIS munditia ad plenum tribus perfici-
tur. V, 8-XX.
- CORDA dæmoniacis operationibus plena di-
cuntur *vasa*. XII, 29-XX.
- COR quomodo terra habeat? Ibid.
- COR tritum consuetudine peccati et delecta-
tionum, non recipit verbum Dei in pro-
fundum. XIII, 4-XX.
- COR terrenis sollicitudinibus obumbratum,
quomodo significetur per spinas? XIII,
7-XX.
- CORBONA quid sit, et quod tria repositoria
erant in templo? XXVII, 6-XXI.
- COROZAIM est civitas in Galilæa sita. XI,
21-XX.
- COROZAIM *secretum meum* interpretatur.
XI, 22-XX.
- CORPUS terrenum et corruptibile obumbrat
mentis oculum, non autem gloriosum.
V, 8-XX.
- CORPUS dupliciter accipitur, et quomodo,
cum dicitur, *Lucerna corporis tui est
oculus tuus?* VI, 22-XX.
- CORPUS non resurgere cum anima arguitur
et solvitur. XXII, 31 et
32-XXI.
- CORPOREUS actus noster dicitur *tenebra*,
quare? VI, 22 et 23-XX.
- CORPORALIA missarum debent fieri de panno
lineo. XXVII, 59-XXI.
- CORPORALITER non potest homo esse a dia-
bolo obsessus, nec spiritualiter: arguitur
et solvitur. VIII, 16-XX.
- CORRECTIO duplex, fraterna scilicet, et alia,
quæ cogit per censuras. V,
22-XX.
- CORRECTIO est de mortalibus peccatis, non
de venialibus. XVIII, 15-XX.
- De nullius CORRECTIONE desperandum.
XVIII, 12-XX.
- CORRECTIONIS et revocationis modum tangit.
XVIII, 15-XX.
- CORRIGIA calceamenti quid significet? III,
11-XX.
- CORVUS qui pavit Eliam, ministros Ecclesiæ
significat. XIV, 19-XX.
- CRASSITUDO unde proveniat, et quid signifi-
cet? XIII, 15-XX.
- CRASTINUS dies sollicitus erit sibi ipsi, expo-
nitur. VI, 34-XX.
- CREATURA omnis sensum habet, quo impe-
rium Creatoris percipit et perficit. VIII,
27-XX.
- CREDENDUM non est, quod Dominus curam
necessitatis prohibeat. X, 9-XX.
- CREDENTI omnia sunt possibilia. XVII,
19-XX.

CRIMEN iudicis dicitur majus duobus modis.
VII, 3-XX.

CRUCEM significat navicula, in qua Jesus
ascendit. VIII, 23-XX.

CRUCI conformata est vita Ecclesiastica.
Ibidem.

CRUCEM Christi portare quotidie debemus.
X, 38-XX.

CRUCEM suam Christus portavit. Ibid.

CRUCIFIXUS quoto anno sit Dominus? III,
13-XX.

CRUCIFIXI sunt cum Jesu duo latrones, qua-
re? XXVII, 38-XXI.

CRUCIFIXIONEM Christi concomitantia .
XXVII, 33 et seq.-XXI.

CRUCIFIXIONEM sequentia, potestatem osten-
dentia ponuntur. XXVII, 43 et seq.-XXI.

CRUCIFIXIONIS hora. Ibid.

CULPA, vitium et macula quomodo differant?
IV, 17-XX.

CURAM necessitatis Dominus non prohibet.
X, 9-XX.

CURA de futuris quando fuit prohibita Apo-
stolis, et quando non. Ibid.

CURA et scientia providentiæ differunt. X,
29-XX.

CURAVIT Christus infirmos multis modis.
VIII, 16-XX.

CUSTODIA castitatis. XXV, 1-XXI.

D

DÆMONEM unum esse raro in homine obses-
so, probabile est. VIII, 28-XX.

DÆMON unus est qui uni vitio dominatur.
XII, 45-XX.

DÆMON assumit septem alios spiritus ne-
quiores se. Ibid.

DÆMONES quomodo sciverint Christum fuisse
Filius Dei? VIII, 29-XX.

DÆMONES dixerunt Christum venisse ad tor-
quendum eos ante tempus, quomodo?
Ibidem.

DÆMONES in animal irrationale et mundum
potestatem non habent nisi permissi.
VIII, 31-XX.

DÆMONIACUS iste de quo Matthæus, non est
idem illi de quo Lucas, xi, 18 et seq.,
loquitur. IX, 32-XX.

DÆMONIUM quid? VIII, 28-XX.

DÆMONIUM Latinum est, sed Græce δαίμων
est intellectus. Ibid.

DÆMONIUM est collectivum dæmonum.
Ibidem.

DÆMONIA quare quidam dicuntur habuisse,
cum tamen dæmonia potius habuerunt
eos? Ibid.

DÆMONIA septem esse dicuntur, non per nu-
merum personarum, sed malitiarum.
Ibidem.

DAMNATIS in inferno debetur frigus, quare?
VIII, 12-XX.

DAMNANTUR juste qui virtuti divinæ detra-
hunt, innuit Dominus. XIII, 58-XX.

DAMNUM tale in porcis quare Dominus per-
misit fieri? VIII, 32-XX.

- DANDUM hilariter, cito, large, et opportune, et discrete. V, 42-XX.
- DARE eleemosynam præcipitur, et quomodo pauperes hoc præceptum impleant? Ibidem.
- DAT Deus large, prudenter, utiliter, et sine improprio. VI, 41-XX.
- DAVID et Abraham in genealogia Christi quare præmittuntur? I, 1-XX.
- DAVID filium vocaverunt Christum propter quatuor. IX, 27-XX.
- DAVID quatuor habuit virtutes. Ibidem.
- DEBITA nostra dimitti petimus, quare dicitur, *debita*, in plurali? VI, 12-XX.
- DEBITI recognitio sine spe veniæ nihil valet. Ibidem.
- DEBITORIBUS nostris quomodo debitum dimittimus? Ibidem.
- DEBITORIBUS suis non dimittens, an possit dicere dominicam orationem? Ibidem.
- DECENTIA quæ peti a Deo possunt? VI, 5-XX.
- DECLINANDI rabiem persequentium dedit exemplum nobis Christus. XII, 15-XX.
- DEFENDERE se quando licet, et quando non. XXVI, 52-XXI.
- DEFENSIO libertatis nimia, ne fiat scandali occasio, instruitur. XVII, 24-XX.
- DEMONSTRATUR res homini multipliciter. I, 20-XX.
- DENARIUS quantum valeat? XXII, 19-XXI.
- DENARIUS diurnus quis sit quem paterfamilias dedit operariis? XX, 2-XX.
- DENTIUM stridor ex frigore provenit. VIII, 12-XX.
- DEPRECATIO, oratio, obsecratio, postulatio, petitio, gratiarum actio differunt. VI, 9-XX.
- DERISERUNT Christum tribus insigniis regalibus, quare? XXVII, 28 et seq.-XXI.
- DESERTUS locus aptus est contemplationibus. III, 1-XX.
- DESERTUM intra cor et extra. III, 3-XX.
- DESERTUM locus tentationi congruus, et quid sit desertum? IV, 1-XX.
- DESERTUM dicitur mens: vide quotuplex sit, et qui inhabitent. Ibidem.
- DESIDERANTEM intrare cælum oportet continuis profectibus intrare. XVIII, 3-XX.
- DESPONSATA de virgine Christus nasci voluit propter octo causas. I, 18-XX.
- DEUS quomodo dicitur tentare? IV, 1-XX.
- DEUS a nemine comprehenditur, sed ipse est suiipsius visor et comprehensor. V, 8-XX.
- DEUS quomodo sit ens primum, simplex, fontale, immutabile, perfectissimum? VI, 9-XX.
- DEUS an ducat nos in tentationem? VI, 13-XX.
- DEUM an aliquis odit? VI, 24-XX.

- DEUS æqualiter omnibus se exhibet, sed non æqualiter omnes eum recipiunt. XI, 25-XX.
- DEUS quomodo dicatur proficisci? XXI, 33-XXI.
- DEUS unde dicatur? XXII, 37-XXI.
- DEI notitia omnibus naturaliter est impressa. Ibid.
- DEUS est nobiscum multis modis. XXVIII, 20-XXI.
- Dexter oculus quis dicatur? V, 29-XX.
- Dextera manus quæ sit, et quid significet? V, 30-XX.
- DIABOLO partus virginis occultatus est. I, 48-XX.
- DIABOLUS quot modis tentet hominem? IV, 4-XX.
- DIABOLUS per quæ tentet, et quod tentare est officium ejus. Ibid.
- DIABOLUS quasi *deorsum fluens*, vel *criminalis* interpretatur. Ibid.
- DIABOLUS quomodo differenter accesserit ad Christum, et accedat ad nos tentandos? IV, 3-XX.
- DIABOLUS quando statuit Christum super pinnaculum templi, quare non videbatur ab aliis? IV, 5-XX.
- DIABOLUS quando assumpsit Christum in civitatem sanctam, an portaverit vel duxerit ipsum? Ibid.
- DIABOLUS semper usurpavit sibi reverentiam Creatori debitam, et ideo idololatriam introduxit. IV, 9-XX.
- DIABOLUS victus ab aliquo, non audet et ulterius tentare. IV, 11-XX.
- DIABOLUS qui tentavit Christum, fuit Lucifer. Ibidem.
- DIABOLUS semper est odio habitus. VI, 24-XX.
- DIABOLUS qui præest divitiis, potius nominat quam alium, quare? Ibid.
- DIABOLI tentamenta quomodo irruant in domum diaboli? VII, 27-XX.
- DIABOLUS qualem domum habeat? Ibid.
- DIABOLUS utrum possit possidere hominem, et quomodo obsidet hominem? VIII, 46-XX.
- DIABOLUS non illabatur, animæ, sed operationes animæ impedit. Ibid.
- DIABOLI voluntas semper est ad nocendum. VII, 28-XX.
- DIABOLI opus est dispergere, congregare Christi. XII, 30-XX.
- DIABOLUS quomodo dicitur *exire ab homine*? XII, 43-XX.
- DIABOLUS dicitur *inimicus homo*. XIII, 28-XX.
- DICERE, docere, et prædicare, quomodo differant? IV, 17-XX.
- DIDRACHMA est munus duos valens usuales. XVII, 23-XX.
- DIES accipitur pro claritate sermonis Christi. VI, 34-XX.
- DIFFERENTER conveniunt alicui sedere, stare, laborare, ambulare, jacere. V, 1-XX.
- DIFFERUNT virtus, felicitas et beatitudo. V, 3-XX.
- DILATATIO seminis Patriarcharum notatur. I, 4 et 5-XX.
- DILATATIO seminis tria exigebat. Ibid.
- DILECTIO, libitum, complacitum, quomodo differant? III, 17-XX.
- DILECTIO, amor et charitas, quomodo differant? XXII, 37-XXI, et V, 43-XX.

- DILECTIONIS** causam in proximo quomodo
Pharisæi acceperint? V, 43-XX.
- DILECTIONIS** proximi vera ratio. Ibid.
- DILIGENDI** plus sunt parentes quam proximi.
Ibidem.
- DILIGENDUS** semper est Deus. VI, 24-XX.
- DILIGERE** *ex toto corde, ex tota anima, et ex
tota mente*, quid sit? XXII, 37-XXI.
- DILIGES** *Dominum Deum tuum* dicitur: et
non dicitur, cognosces, quare? Ibid.
- DIMICATIO** post transmigrationem Babylonis
pro patriis et Dei legibus facta, in quin-
que perficitur. I, 12-XX.
- DIMISSA** peccata an redeant? XVIII,
35-XX.
- DIMITTE** *nobis debita nostra*: in ista petitione
quatuor dicuntur. VI, 12-XX.
- DIMITTE** *nobis debita nostra*, quare dicitur
debita nostra? Ibid.
- DIMITTĒRE** proximo debemus, ut Pater cœ-
lestis dimittat nobis. VI, 14-XX.
- DIMITTI** adultera quando debeat, et quando
non? XIX, 8-XX.
- DIONYSIUS**, vidit eclipsim in die passionis
Dominicæ in civitate. II, 13-XX.
- DIPONDIUS**, quid sit? X, 29-XX.
- DISCEDITE** *a me*, quomodo Christus ut Deus
dicere possit, cum ubique sit? VII,
23-XX.
- DISCIPULI** vita perversa redundat in infamiam
magistri. IX, 14-XX.
- DISCIPULI** Joannis murmuraverunt, quare?
IX, 14-XX.
- DISCIPULI** Christi quare non jejunaverunt?
IX, 15-XX.
- DISCIPULI** apte sunt duodecim. X,
1-XX.
- DISCIPULI** duodecim figurantur in duodecim
filiis Jacob. Ibid.
- DISCIPULORUM** spicas vellentium famis causa
quæ fuerit? XII, 1-XX.
- DISCIPULORUM** vitæ austeritas notatur in hoc.
Ibid.
- DISCIPULI** obliti sunt panes, quos, et quare?
XVI, 7-XX.
- DISCIPULI** veri Christi tribus perficiuntur.
XVI, 16-XX.
- DISCIPULI** missi ad asinam adducendam cre-
duntur fuisse Petrus et Philippus.
XXI, 1-XXI.
- DISCUBITUS** est positio composita ex sedere et
jacere. IX, 10-XX.
- DISCUMBEBAT** Jesus vespere lunæ decimæ
quartæ. XXVI, 20-XXI.
- DISPENSATIO** non debet fieri nisi causa publi-
cæ necessitatis. XII, 4-XX.
- DISPENSATIVE** Christus passus est. XXVI,
50-XXI.
- DISPERGERE** est opus diaboli, congregare ve-
ro Christi. XII, 30-XX.
- DISPOSITIO** Doctoris Evangelici notatur.
XII, 30-XX.
- DIVIDITUR** totalis liber Matthæi in titulum et
tractatum. I, 1-XX.

- DIVINA intelligere non possumus nisi sensibilibus coaptata. XIII, 1-XX.
- DIVINATIONES ex somniis quomodo fieri possunt? I, 20-XX.
- DIVINATIO per cursus siderum aliquando est bona, aliquando mala. II, 1-XX.
- DIVITIIS qui præest, diabolum potius nominet quam alium, quare? VI, 19-XX.
- DIVITES illi significantur per Bethsaidam. XI, 22-XX.
- DIVITEM intrare regnum Dei difficile est. XIX, 24-XX.
- DIURNUS denarius quis sit quem paterfamilias dedit operariis? XX, 2-XX.
- DOCERE, dicere et prædicare, quomodo differant? IV, 17-XX.
- DOCENS quomodo se habere debeat, an sedere, an stare? V, 1-XX.
- DOCENTIS potestas quadruplex. VII, 28-XX.
- DOCERE non debet non doctus. XIII, 52-XXI.
- DOCERE in veritate quid sit? XXII, 16-XX.
- DOCTOR Evangelii non debet sedere in uno loco. IV, 23-XX.
- DOCTORES in docendo comparantur civitati. V, 14-XX.
- DOCTORES Ecclesiæ dicuntur Prophetæ. VII, 15-XX.
- DOCTORES veri et falsi qui dicantur, et quomodo differant falsi inter se, et quomodo cognoscantur fructibus eorum? Ibid.
- DOCTOR verbis propriis ostendit se ad opera obligatum. IX, 37-XX.
- DOCTORES operarii sunt pauci. Ibid.
- DOCTORES Christianæ religionis quomodo prohibentur possidere aurum? X, 9-XX.
- DOCTORIS Evangelici dispositio. XIII, 2-XX.
- DOCTORES quomodo sacram Scripturam exponerent, docuit Dominus? XV, 34-XX.
- DOCTOREM humilem decet humilis innocentia. XVIII, 3-XX.
- DOCTORES multi sunt sub Christo, ab ipso illuminati. XXIII, 10-XXI.
- DOCTORES docendo debent sedere. XXIV, 3-XXI, et V, 1-XX.
- DOCTOR debet habere quatuor quæ tanguntur. XXVI, 55-XXI.
- DOCTRINA sacra non debet esse divisa per hæreses et schismata. V, 14-XX.
- DOCTRINA verorum Prophetarum quæ sit? VII, 16-XX.
- DOCTRINÆ usurpatio sine justitia, non est veritas regni, sed vanitas nudi sermonis. VII, 21-XX.
- DOCTRINA proprie dicitur *disciplina*, quæ? VII, 28-XX.
- DOCTRINÆ veritatis contradicentibus resistere est necessarium. IX, 1-XX.
- DOCTRINÆ Apostolorum ordo determinatur secundum quatuor. X, 5-XX.
- DOCTRINA nulla ita humilibus innotuit sicut doctrina fidei. X, 7-XX.
- DOCTRINAM homo ex se facere non potest. XV, 9-XX.
- DOCTRINA perversa si dicitur *fermentum*, consequens est ut Catholica dicatur *panis*. XVI, 11-XX.
- DOCTRINA bona est accipienda ab homine malo, et vita spernenda. XXIII, 3-XXI.
- DOLORES matris Virgo Maria inexperta. I, 18-XX.
- DOMINATIO quid dicat secundum Dionysium? XI, 25-XX.

- DOMINATUS in quo consistat ? VI, 10-XX.
 DOMINATUS pertinet ad potestatem qua continentur multitudines. Ibid.
 DOMINATUS est nomen potestatis : animata justitia secundum Ambrosium. Ibid.
 DOMINATUM regni in spiritualibus quæ faciunt ? Ibid.
 DOMINIUM an diabolus possit habere in hominem ? VI, 24-XX.
 DOMINUS ubi est, et ubi non ? VI, 6-XX.
 Hoc nomen, DOMINUS, quid dicat secundum Dionysium, et quid requiratur ad dominum secundum Ambrosium ? VI, 10-XX.
 DOMINI potestatem oportet esse ordinatam legibus. Ibid.
 DOMINUS nomen potestatis est. Ibid.
 DOMINUS nomen majestatis est. VIII, 2-XX.
 DOMINUS an venerit ad servum Centurionis sicut dixerat ? VIII, 7-XX.
 DOMINUS quomodo suscitator spiritualiter ? VIII, 25-XX.
 DOMINUS fortis : illius est mundus, conscientia et infernus. XII, 28-XX.
 DONUM consilii attribuitur beatitudini misericordiæ, quare ? V, 7-XX.
 DORMIVISSE Dominum super cervical in navi dicitur, Marci, iv, 38. Ex quo notatur, quod aliquid commodi in via secum deferebatur. VIII, 24-XX.
 DORMIRE in lecto eburneo est resolutum esse in voto castitatis. XXII, 12-XXI.
 DOTE agilitatis non est usus Dominus quando super mare ambulavit, sicut neque subtilitatis usum assumpsit in nativitate. XIV, 25-XX.
 DUBITATIO quid sit, et quomodo causetur, et quotuplex ? XXVIII, 17-XXI.
 DUCENTIA ad bonum increatum, bonum virtutis, et lumen veritatis. VII, 7-XX.
 DUCI et agi quomodo differant ? IV, 1-XX.
 DUCIT nos Deus in tentatione, sed non in tentationem. VI, 13-XX.
 DUCTUS est Jesus in desertum a Spiritu sancto. IV, 1-XX.
 DUODECIM sunt discipuli apte. X, 1-XX.
 DUODECIM discipuli figurantur in duodecim filiis Jacob. Ibid.
 E
 EBIONITÆ hæretici dicunt Christum habuisse fratres. XII, 50-XX.
 EBRIUS dicitur extra briam, hoc est, mensuram bibens. XXIV, 49-XXI.
 ECCLESIA est area quam Christus permundabit. III, 12-XX.
 ECCLESIA quomodo fundetur in Apostolis ? X, 1-XX.
 ECCLESIA Apostolica sancta est, et habet quatuor. XVI, 18-XX.
 ECCLESIAE claves quæ sint ? XVI, 19-XX.
 ECCLESIAE sententia timenda est valde. XVIII, 19-XX.
 ECCLESIA dicitur *ager*, et est unus. XXIV, 40-XXI.

- ECCLESIA ad hoc habet aurum, ut distribuat pauperibus. XXIV, 43-XXI.
- ECCLESIASTICA bona qui petunt, ære sonante significantur. XXI, 12-XXI.
- ECLIPSIS tempore Passionis et mortis Christi qualis fuerit? XXVII, 45-XXI.
- EDULIUM hominis triplex. VI, 11-XX.
- EDULIUM compositum est panis Eucharistiæ. Ibid.
- EFFECTUS tres peccati notantur. IV, 17-XX.
- EFFICACIA Baptismi Christi. III, 11-XX.
- EJECIT Christus spiritus immundos verbo. VIII, 16-XX.
- ELEEMOSYNA præcipitur, cui, et quomodo sit danda, et quibus circumstantiis? V, 42-XX.
- ELEEMOSYNAM innuit voluntariam esse. VI, 2-XX.
- ELEEMOSYNA unde dicatur? Ibid.
- ELEEMOSYNA an sit danda? Ibid.
- ELEEMOSYNAM faciendi modus verus tangitur. VI, 3-XX.
- ELEEMOSYNA cur vocatur omnia gratia? Ibid.
- ELEEMOSYNÆ perfectio unde sit? Ibid.
- ELEEMOSYNA quomodo debet esse in abscondito? VI, 4-XX.
- ELECTI ad militiam non sunt permitti uxores videre. VI, 10-XX.
- ELEGIT Dominus piscatores, non nobiles, non litteratos. IV, 18-XX.
- EMMANUEL, *nobiscum Deus*. I, 18-XX.
- EMUTILANTES se sunt irregulares. V, 29-XX.
- ENS primum, simplex, fontale et immutabile perfectissimum quomodo Deus sit? VI, 9-XX.
- ENS est nomen Patris. Ibid.
- ERRORIS causa tangitur dupliciter. XVI, 17-XX.
- ERRORE tangi et errore duci differunt. XXIV, 24-XXI.
- ERUENDUS an sit oculus? V, 29-XX.
- ERUITUR oculus dupliciter. Ibid.
- ESAU significat illos, qui ex spiritu ad concupiscentiam mutantur. I, 2-XX.
- ESURIT Christus quando voluit. IV, 2-XX.
- ESURIRE justitiam, et sitire justitiam differunt. V, 6-XX.
- EUCARISTIÆ panis quod efficax, et quomodo sumitur? VI, 11-XX.
- EUCARISTIA sanctum sacrans. VII, 6-XX.
- EUCARISTIÆ cibus quomodo confectus? XI, 28-XX.
- EUCARISTIA quibus administranda? XII, 4-XX.
- EUCARISTIÆ Sacramentum quare cœna ul-

- tima completa institutum ? XXVI, 26-XXI. EXAUDITIO orationis quatuor exigit. VI, 13-XX.
- EUGÈ est interjectio aggratulantis. XXV, 24-XXI. EXAUDIT Deus semper suos quando oratio est ad salutem. Ibid.
- EUGÈ multiplices notat affectus in sacra Scriptura. XXV, 23-XXI. EXECRATIONIS Deus non est causa, sed illuminationis. XI, 25-XX.
- EUNUCHI in triplici gradu ponuntur. XIX, 12-XX. EXECRATIONIS meritum obstinatorum unde veniat ? XIII, 14-XX.
- EVACUATUR aliquid dupliciter: vide quomodo Lex vetus evacuetur ? V, 17-XX. EXCELLENTIA scientiæ est in tribus. XXIII, 34-XXI.
- EVANGELISTARUM primus cur ponitur Matthæus ? In argumento S. Hieronymi. EXCIDITUR arbor duplici de causa. III, 17-XX.
- EVANGELISTÆ tres intermittunt facta Christi unius anni : quæ solus Joannes ponit, eo quod ultimo scripsit. IV, 12-XX. EXCOMMUNICATIONIS vi rapientes non suum, cum latronibus conveniunt. XXI, 13-XXI.
- EVANGELISTARUM concordia circa enumerationem et vocationem Apostolorum. X, 2 et seq.-XX. EXCUTITE *pulverem de pedibus vestris*, multipliciter exponitur. X, 14-XX.
- EVANGELII in littera tria sunt cognoscenda. In argumento S. Hieronymi. EXEMPLA duo ponuntur quomodo tentatio sit a Deo, et quomodo a tentato. VI, 13-20.
- EVANGELIUM in omnibus abundat a Prophetia. I, 23-XX. EXERCENS se dignus est cibo et veste. VI, 30-XX.
- EVANGELII Doctor non debet in uno loco sedere. IV, 23-XX.
- EVANGELIUM est bonum nuntium quod ducit ad regnum. Ibid.
- EVANGELIUM secundum finem differt a lege Moysi. X, 7-XX.
- EVANGELICÆ veritatis auctoritas humanis est omnibus anteponenda. XV, 3-XX
- EVANGELIZARE non debetis ut manducetis. VI, 33-XX.
- EXALTATIO seminis Patriarcharum, ad quam duo exiguntur. I, 5-XX.

- EXPONI quomodo debeat sacra Scriptura docet Dominus. XXVIII, 20-XXI.
- EXPROBRAT tribus generibus hominum Dominus. XI, 21-XX.
- F
- FACERE, et agere, et operari, quomodo differant? XXV, 16-XXI.
- FACTA post magna docet Christus ad humilitatem confugere. XIV, 12-XX.
- FACIES hominis secundum totum librum Matthæo convenit. I, 1-XX.
- FALSUS Propheta dicitur dupliciter. VII, 17-XX.
- FALSI Prophetæ Simon Magus, Theodas, Judas Galilæus. XXIV, 5-XXI.
- FAMILIA est multitudo ex uno exorta et ab uno denominata. X, 25-XX.
- FAMIS discipulorum spicas vellentium quæ fuerit causa? XII, 1-XX.
- FARINA significat virtutis innocentiam. XIII, 33-XX.
- FASTUM interdicat Christus his qui præsent. XX, 26-XX.
- FATUE dicens sine causa, *reus erit gehennæ ignis*, non autem si cum causa. V, 22-XX.
- FATUÆ virgines quomodo non sumpserunt oleum? XXV, 3-XXI.
- FATUITAS quid sit? XXV, 2-XXI.
- FATUITAS est virginis, accipere gestum metricis. Ibid.
- FATUUM dicere illum quem Deus sale sapientiæ condivit, furor non modicus est. V, 22-XX.
- FATUUS quis dicatur? Ibid.
- FACERE, et agere, et operari, quomodo differant? XXV, 16-XXI.
- FEBRIS quid sit, et quomodo causetur? VIII, 14-XX.
- FELICITAS differt a virtute et beatitudine. V, 3-XX.
- FELIX quis sit? Ibid.
- FERMENTI natura significat charitatem. XIII, 33-XX.
- FERMENTUM erroris et corruptionis quid sit? Ibidem.
- FERMENTUM significat hæresim Phariseorum. XVI, 6-XX.
- FERMENTUM dicitur perversa doctrina, ergo Catholica dicitur *panis*. XVI, 11-XX.
- FESTUCA dicitur subditus: quare non ponit festucam in iudice? VIII, 3-XX.
- FIBULA datur regibus ad quid, et quid significet? VI, 10-XX.
- FICUS quatuor habet quando bona est. VII, 16-XX.
- FICUS fructum facit duplicem. XXI, 19-XXI.
- FICUS quare a Christo maledicta? Ibid.

- FIDEM propriam quare paralyticus habuit? Nota ibi de fide propria et aliena IX, 2-XX.
- FIDEI fuit debilis infirmus curatus: quod notatur ex hoc quod dicit: *Confide*. Ibidem.
- FIDES salvam fecit mulierem et Christus, sed differenter. IX, 22-XX.
- FIDEI cur attribuuntur miracula, non spei, vel charitati? VIII, 13 et IX, 29-XX.
- FIDEI lumen absconditur a sapientibus. XI, 25-XX.
- FIDEI verbum habet proprietates sinapis, et fides quomodo potest omnia, et quomodo fidei subjectum est prima veritas? XVII, 19-XX.
- FIDEM Apostolos non habuisse arguitur ex hoc quia non ejecerunt montes in mare. XXI, 21-XXI.
- FIGURA partus Virginis. I, 18-XX.
- FIGURA Baptismatis. III, 6-XX.
- FIGURA numeri Apostolorum. X, 4-XX.
- FIGURATÆ quomodo sint Apostolorum vocationes? IV, 21-XX.
- FILIUS David est Christus propter regnum, et Abraham propter sacerdotium. I, 4-XX.
- FILIUS David dicitur Christus prius, et postea Abraham propter diversas rationes. Ibid.
- FILIUS Melchisedech an deberet dici Jesus in genealogia? Ibid.
- FILIUS David et Abraham quare dicitur fuisse Christus potius quam aliorum? Ibidem.
- FILIOS et patres legales Lucas frequenter ponit in genealogia, quare? I, 15-XX.
- FILIOS quatuor reliquit Herodes. II, 22-XX.
- FILII Dei quomodo nunc simus per gratiam, et postea per gloriam? V, 9-XX.
- FILIUS noster, quare non dicimus in oratione Dominica, sed *Pater noster*? VI, 9-XX.
- FILIUS non petit nisi quod est ad honorem patris. Ibid.
- FILIUM David vocaverunt Christum propter quatuor. IX, 27-XX.
- FILIO Dei quomodo omnia tradita sint a Patre? XI, 27-XX.
- FILIUS qua notitia noscat Patrem, et quomodo nemo alius? Ibid.
- FILIUS *fabri* dicitur Christus. XIII, 55-XX.
- FILIUM *hominis* quem dixerunt, et quibus motivis movebantur? XVI, 13-XX.
- FILII omnes adoptantur in Dei Filio. XVI, 16-XX.
- FILIUM occidit et comedit mater. XXIV, 19-XXI.
- FILII duo in vineam missi quid significant? XXI, 28-XXI.
- FIMBRIAS magnificare quid sit? XXIII, 5-XXI.
- FINALIS impœnitentia quomodo sit peccatum in Spiritum sanctum? XII, 34-XX.
- FINIS quadruplex. In argumento S. Hieronymi.
- FINIS Evangelistæ Matthæi triplex. Ibid.
- FINIS alius est operis, et alius intentionis. Ibidem.
- FINIS studentium et legentium in Evangelio. Ibidem.
- FINIS baptismatis Joannis. III, 11-XX.
- FINIS simpliciter est Christus, et est finis conjungens nos fini ultimo. XIII, 45-XX.
- FLETUS quomodo causetur, et quot ad ipsum exigantur, et quomodo sit in inferno, et quomodo non? VIII, 12-XX.